PODER JUDICIÁRIO
Justiça Federal-18Região
Seção Judiciária do Distrito Federal - 98Vara

EDITAL DE CITAÇÃO nO OS/2019

Prazo: 20 dias

JUIZO FEDERAL DA 9a VARA CíVEL DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
DISTRITO FEDERAL.

O M.M. Juiz Federal Substituto, Dr. MÁRCIO DE FRANÇA MOREIRA, em
auxílio na 9a Vara Cível da Seção Judiciária do Distrito Federal.

PROCESSO N°. 56040-31.2014.4.01.3400 - AÇÃO ORDINÁRIA, movida pela
NOVA GERAÇÃO ENERGIA LTDA em face de CÂMARA DE
COMERCIALIZAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA CCEE E OUTROS.

FINALIDADE: CITAÇÃO, pelo presente Edital, da ré AZUL

COMERCIALlZADORA DE ENEGIA ELÉTRICA LTOA pessoa jurídica,

inscrita no CNPJ n° 14.234.888/0001-31, que se encontra em lugar incerto e

não sabido, para, querendo, CONTESTÁ-LA, no prazo de 15 (quinze) dias. E

para chegar ao conhecimento de todos expedi o presente que será publicado

e afixado na forma da lei, na sede deste Juízo no SAS - Quadra 02, Lote 08,

Bloco "G", 9a Andar - CEP 70070-933.

Afixe-se, Publique-se e Registre-se.

Brasília, 00 /Oi- /2019.

	00000001